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Universalūs SFS laikikliai

UNIVERSALŪS SFS LAIKIKLIAI

Clamps Universal SFS laikikliai skirti naudoti su SFR Shake Flask Reader ir SFR vario skaitytuvais. Jie
užtikrina, kad SFS Sensor Flasks kolbose integruoti jutikliai būtų tiksliai išlyginti su skaitytuvo optika, taip
garantuojant patikimus matavimus.

Laikiklių pagrinde yra specialios angos, kurios leidžia plastikines kolbas tvirtai užfiksuoti vietoje. Be to,
laikiklis turi įdubą biomasės jutiklio optikai SFR vario skaitytuve bei šoninę atramą, kuri užtikrina, kad
stiklinės kolbos su integruotais jutikliais būtų laikomos tinkamoje padėtyje virš skaitytuvo.

PRIVALUMAI

Tinka tiek stiklinėms, tiek plastikinėms kolboms su integruotais jutikliais
Suderinami su Sensor Flasks nuo 125 mL iki 5000 mL
Tikslus jutiklių išlyginimas su skaitytuvo optika
Patikimas fiksavimas, išvengiant kolbos pasislinkimo

TECHNINIAI PARAMETRAI

Laikikliai gaminami skirtingiems Sensor Flask dydžiams

125 mL – ∅ 70 mm, 45 g
250 mL – ∅ 85 mm, 80 g
500 mL – ∅ 100 mm, 125 g
1000 mL – ∅ 130 mm, 225 g
2000 mL – ∅ 165 mm, 335 g
3000 mL – ∅ 230 mm, 700 g
5000 mL – ∅ 230 mm, 700 g

Laikikliai visiškai suderinami su SFR ir SFR vario skaitytuvais



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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